
ZARZĄDZENIE NR 177/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagrodzenia Kierowników Jednostek Organizacyjnych 
Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy 
Malechowo, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2021 Wójta Gminy Malechowo z dnia 
10 października 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagrodzenia Kierowników Jednostek 
Organizacyjnych Gminy Malechowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Minimalne wymagania kwalifikacyjne i wymagany staż pracy dla kierowników określono 
w Załączniku do niniejszego Regulaminu.”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Maksymalną wysokość wynagrodzenia zasadniczego kierowników określono w Załączniku 

do niniejszego Regulaminu.”; 
3) § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Kierownikom przysługuje dodatek funkcyjny. 
2. Maksymalną wysokość dodatku funkcyjnego określono w Załączniku do niniejszego 

Regulaminu.”. 
§ 2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Kierowników Jednostek Organizacyjnych 

Gminy Malechowo otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: B609FA53-6D66-4E18-9018-C38C83EEE94D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 177/2025 

Wójta Gminy Malechowo 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Minimalne wymagania kwalifikacyjne i wymagany staż pracy dla Kierowników Jednostek 
Organizacyjnych Gminy Malechowo oraz maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Stanowisko Kategoria  
zaszeregowania 

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
(w latach) 

Maksymalna 
wysokość 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

(w zł) 

Maksymalna 
wysokość 
dodatku 

funkcyjnego 
(w zł) 

Dyrektor / 
Kierownik 
samorządowej 
jednostki 
organizacyjnej 

XVIII 

wyższe lub 
według 

odrębnych 
przepisów 

5 lub 
według 

odrębnych 
przepisów 

10.000,00 5.000,00 

 

Id: B609FA53-6D66-4E18-9018-C38C83EEE94D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 177/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Minimalne wymagania kwalifikacyjne i wymagany staż pracy dla Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy Malechowo oraz maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego


